

Nr sprawy: 01/09/2024

Strzelce Wielkie, dnia 10.09.2024r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej w imieniu Zamawiającego z Rynku Dnia Następnego RDN (SPOT)”.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania informujemy:

Pytania z dnia 09.09.2024r.

1. Dot. załącznika nr 1 do umowy

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o udostępnienie poniższych informacji dotyczących punktów poboru energii wymienionych w załączniku nr 1 do umowy:

- a) Grupy taryfowe do których zakwalifikowane są punkty poboru energii
- b) W przypadku grup taryfowych dwu lub trzystrefowych informacji o zużyciu energii elektrycznej w poszczególnych strefach
- c) Czy punkty poboru energii są dostosowane do zmiany sprzedawcy?
- d) Czy punkty poboru posiadają rozdzielone umowy sprzedaży i dystrybucji energii czy kompleksowe umowy sprzedaży energii?
- e) Czy umowy z obecnym sprzedawcą wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki jest okres wypowiedzenia tych umów?
- f) Czy podane prognozowane zużycie energii w punktach poboru które posiadają instalację PV zostało obliczone po odliczeniu auto konsumpcji z instalacji PV?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, co następuje:

- a) Grupy taryfowe, do których zakwalifikowane są punkty poboru energii to grupa B i C
- b) Nie dotyczy
- c) Tak, punkty poboru energii są dostosowane do zmiany sprzedawcy.
- d) Punkty poboru posiadają rozdzielone umowy sprzedaży i dystrybucji energii.
- e) Umowy z obecnym sprzedawcą nie wymagają wypowiedzenia.
- f) Podane prognozowane zużycie energii w punktach poboru posiadających instalację PV zostało obliczone po odliczeniu auto konsumpcji z instalacji PV.

2. Dot. pkt. 11 Załącznika nr 4 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia).

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o zmianę wzoru rozliczania energii kupowanej od Zamawiającego przez Wykonawcę. Od dnia 14.06.2024 w związku ze zmianami na rynku bilansującym nie funkcjonuje już indeks CROz i CROs.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść wzoru odkupu energii w załączniku nr 4 (pkt 11) oraz załączniku nr 5 (§ 5 pkt 5) w ten sposób, że:

C_{RB} - średnia ważona wolumenem piętnastominutowego odczytu energii elektrycznej wprowadzonej do sieci dystrybucyjnej z Obiektu w okresie rozliczeniowym oraz piętnastominutowych cen energii niezbilansowania na rynku bilansującym (indeks CEN [zł/MWh]).

WAŻNE!

Dot. treści SWZ

Ponadto Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikację treści SWZ w zakresie Rozdziału XIII ust. 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

XIII. Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełnienia tych warunków

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

3) Zdolności technicznej lub zawodowej:

Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 dostawę polegającą na dostawie energii elektrycznej z rynku dnia następnego RDN (SPOT) dla wolumenu co najmniej 4000 MWh.

Na potwierdzenie spełniania warunku, Zamawiający będzie wymagał przedstawienia przez Wykonawcę podmiotowych środków dowodowych w postaci wykazu dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, ilości wolumenu i podmiotu, na rzecz którego dostawa została wykonana oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty – według wzoru przedstawionego przez Zamawiającego na dalszym etapie postępowania wraz z wezwaniem Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia dokumentów (wykaz dostaw-załącznik nr 6 do SWZ).

Okres 3 lat, o którym mowa powyżej liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi powodują modyfikację treści SWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 16 września 2024r. do godz. 10:00, otwarcie ofert nastąpi 16 września 2024r. o godz. 10.05.

Przekazane informacje prosimy traktować jako obowiązujące i wiążące przy składaniu ofert.

MZWIK w Strzelcach Wielkich
Dyrektor Biura Związku
Krzysztof Surma